Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2024 - 11:14 2973/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 479/2024

São Roque, 11 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
colocação de placa de denominação de rua na Alameda Florescer,
localizada no Bairro Taboão.

Solicito esse serviço para a localidade possuir a
perfeita referenciação, permitindo, assim, que os Correios possam implantar o
serviço de distribuição domiciliária. Ademais, o serviço melhora a localização
de visitantes, fomentando a economia local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7K8FS2J766NZSH52
		2024-03-12T15:49:21-0300